UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX

Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023
V/v tham dự Giải vô địch

 quốc gia Việt dã leo núi

"Chinh phục đỉnh cao Bà Rá"

lần thứ 29 năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Ngày 13/10/2023, Ban Tổ chức địa phương Giải vô địch quốc gia Việt

dã leo núi "Chinh phục đỉnh cao Bà Rá" lần thứ 29, năm 2024 (sau đây viết

tắt là Ban Tổ chức) có thư mời UBND tỉnh cử Đoàn vận động viên tham dự

Giải vô địch quốc gia Việt dã leo núi "Chinh phục đỉnh cao Bà Rá" lần thứ 29

năm 2024 (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống ioffice).

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nghiên cứu, xem xét, có ý kiến phúc

đáp cho Ban Tổ chức về việc tham dự Giải vô địch quốc gia Việt dã leo núi

"Chinh phục đỉnh cao Bà Rá" lần thứ 29 năm 2024 theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND tỉnh Bình Phước;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXngoc882

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-10-26T16:29:36+0700

		2023-10-27T09:22:55+0700

		2023-10-27T09:22:55+0700

		2023-10-27T09:22:55+0700

		2023-10-27T09:33:16+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!